OB 会・OG会  『助成費』申請書
駒澤大学高等学校　同窓会　会長殿

OB会・OG会の開催結果のご報告をお願いいします。
ご報告は、同窓会ウェブサイト（http://komakou-dousoukai.net/）内のクラス会報告一覧
のページに紹介されます。開催結果報告用紙（ＰＤＦ）または、フォーム入力からも
送信できます。
また、卒業生に配布しております「同窓新報」の原稿としても活用させていただきます。

※同窓会ウェブサイト、および「同窓新報」にて写真を掲載いたしますので、なるべく
　顔のアップなど特定の人物の判断のしづらい写真をご用意ください。
　また、名前など個人情報が写らないようお願いいたします。
※「同窓新報」の掲載につきましては、紙面の都合上、割愛させていただく場合がござい
　ます。

下記のとおり OB 会・OG 会『助成費』を申請します。

（申請月日）　　　　　年　　月　　日

開催日時

開催場所

同窓会ウェブサイトでの参加募集告知

備

考

年　     月　     日     　曜日 　  　時より 参加予定人数 名

部 顧問 先生

代表者 ㊞ 連絡先

FAX 03-3707-5689

（日中ご連絡のとれる携帯電話など）

する　　／　　しない